Местная администрация города Инк ер мала

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» марта 2016 г. г.Ин керман
№ 14/2016

О1 направлении отчета об исполнении бюджета города Инкермана,
внутригородского муниципального образования города Севастополя за
2015 год.

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ст. 25 Положения о бюджетном процессе в городе Инкермане,
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя,
утвержденного решением Инкерманским городским Советом от 10 июля
2015г. № 06/24, постановляю:

1. Финансово-бюджетному отделу местной администрации
города Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя (Л.А. Тарановой) направить отчет об исполнении бюджета
(приложение 1) в Инкерманский городской Совет, Контрольно-счетную
палату города Севастополя и Департамент финансов города Севастополя.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
города Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента
принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления
возложить на Заместителя председателя Инкерманского городского Совета
Р. И. Демченко.

Заместитель председателя Инкерма
городского Совета

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

Приложение 1
к Постановлению МА города Инкермана

№14/2016 от 30.03.2016г.

Наименование
ф инансового органа

Н аименование публично-правового образования

Периодичность.

Единица измерения:

на 1 января 2016 г.

М естная администрация города Инкермана.
внутригородского муниципального образования города
С евастополя
Бю джет города Инкерман

месячная, квартальная, годовая

руб.

Ф орма по ОКУД

Дата
по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

КОДЫ

0503117

01.01 .2016

00396943

940

67304000000

383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код дохода по бюджетной

классиф икации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Н еисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета - ВСЕГО:
В том  числе: 010 X 8 262 500.00 7 276 359.03 986 140.97
БЕЗВО ЗМ ЕЗДНЫ Е П О СТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 8 262 500.00 7 276 359.03 986 140.97
БЕЗВО ЗМ ЕЗДНЫ Е ПО СТУП ЛЕН ИЯ  О Т Д Р У ГИ Х  Б Ю ДЖ ЕТО В БЮ ДЖ ЕТН О Й  С ИСТЕМ Ы  РОССИЙСКО Й
Ф ЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 8 262 500.00 7 276 359.03 986 140.97
Иные межбюджетные трансф ерты 010 000 20204000000000151 8 262 500.00 7 276 359.03 986 140.97
Прочие межбюджетные трансф ерты , передаваемы е бюджетам 010 000 20204999000000151 8 262 500.00 7 276 359.03 986 140.97
Прочие межбюджетные трансф ерты , передаваем ы е бю джетам  внутригородских муниципальных
образований городов ф едерального значения 010 000 20204999030000151 8 262 500.00 7 276 359.03 986 140.97
Прочие межбюджетные трансф ерты , передаваем ы е бю дж етам  внутригородских муниципальных
образований городов ф едерального значения(ф инансовое обеспечение внутригородских
муниципальных образований по содержанию  муниципальных служащ их) 010 000 20204999031000151 8 165 100.00 7 178 961.03 986 138.97
Прочие межбюджетные трансф ерты , передаваем ы е бю дж етам  внутригородских муниципальных
образований городов ф едерального значения(ф инанс:овое обеспечение на проведение спортивно
культурных мероприятий в городе Севастополе) 010 000 20204999032000151 97 400.00 97 398.00 2.00

2. Расходы бюджета

Н аим енование показателя
Код

строки
Код расхода по бюджетной

классиф икации

Утверж денны е
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета - ВСЕГО
В том  числе: 200 X 8 262 500.00 7 193 957.73 1 068 542.27
О Б Щ ЕГО С УДАРС ТВЕН Н Ы Е ВО ПРОСЫ 200 000 0100 0000000 000 000 8 165 100.00 7 096 558.73 1 068 541.27
Ф ункционирование высш его долж ностного  лица субъекта Российской Ф едерации и муниципального
образования 200 000 0102 0000000 000 000 799 200.00 0.00 799 200.00
Функционирование высш его должностного лица субъекта Российской Ф едерации и муниципального
образования 200 000 0102 0000000 000 000 799 200.00 0.00 799 200.00
Н епрограммные расходы 200 000 0102 7000000 000 000 799 200.00 0.00 799 200.00
Ф ункционирование высш его долж ностного  лица муниципального образования 200 000 0102 7100000 000 000 799 200.00 0.00 799 200.00
Глава муниципального образования

200 000 0102 71Б7101 000 000 799 200.00 0.00 799 200.00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы полнения ф ункций государственными
(муниципальными) органами, казенны ми учреждениями, органами управления государственными
внебю джетными ф ондами 200 000 0102 71Б7101 100 000 799 200.00 0.00 799 200.00
Расходы на выплаты персоналу государственны х (М униципальных) органов

200 000 0102 71Б7101 120 000 799 200.00 0.00 799 200.00
Фонд оплаты труда государственны х (муниципальных) органов и взносы  по обязательному социальному
страхованию 200 000 0102 71Б7101 121 000 799 200.00 0.00 799 200.00
Расходы

200 000 0102 71Б7101 121 200 799 200.00 0.00 799 200.00
О плата труда и начисления на выплаты  по оплате труда

200 000 0102 71Б7101 121 210 799 200.00 0.00 799 200.00
Заработная плата

200 000 0102 71Б7101 121 211 613 800.00 0.00 613 800.00
Начисления на выплаты по оплате труда

200 000 0102 71Б7101 121 213 185 400.00 0.00 185 400.00

Ф ункционирование законодательны х (представительны х) органов государственной власти и
представительных органов муниципальных образований 200 000 0103 0000000 000 000 1 735 900.00 1 614 021.32 121 878.68

Ф ункционирование законодательны х (представительны х) органов государственной власти и
представительных органов муниципальных образований 200 000 0103 0000000 000 000 1 735 900.00 1 614 021.32 121 878.68
Непрограммные расходы 200 000 0103 7000000 000 000 1 735 900.00 1 614 021.32 121 878.68
Ф ункционирование законодательного (представительного) органа муниципальных образований

200 000 0103 7200000 000 000 1 735 900.00 1 614 021.32 121 878.68
О беспечение ф ункционирования представительного  органа муниципального образования

200 000 0103 72Б7101 000 000 1 278 900.00 1 157 021.32 121 878.68
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения ф ункций государственными
(муниципальными) органами, казенны ми учреждениями, органами управления государственными
внебю джетными ф ондами 200 000 0103 72Б7101 100 000 989 000.00 988 954.63 45.37
Расходы на выплаты персоналу государственны х (муниципальных) органов

200 000 0103 72Б7101 120 000 989 000.00 988 954 .63 45.37
Фонд оплаты  труда государственны х (муниципальных) органов и взносы  по обязательному социальному
страхованию 200 000 0103 72Б7101 121 000 989 000.00 988 954.63 45 37
Расходы

200 000 0103 72Б7101 121 200 989 000.00 988 954.63 45.37
О плата труда и начисления на выплаты  по оплате труда

200 000 0103 72Б7101 121 210 989 000.00 988 954.63 45.37
Заработная плата

200 000 0103 72Б7101 121 211 759 600.00 759 565,77 34.23
Начисления на выплаты по оплате труда

200 000 0103 72Б7101 121 213 229 400.00 229 388.86 11.14
Закупка товаров, работ и услуг для  государственны х (муниципальных) нужд

200 000 0103 72Б7101 200 000 289 900.00 168 066.69 121 833.31
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственны х (муниципальных) нужд

200 000 0103 72Б7101 240 000 289 900.00 168 066,69 121 833.31

1. Доходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код дохода по бю дж етной

классиф икации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Прочая закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственны х (муниципальных) нужд
200 000 0103 72Б7101 244 000 289 900.00 168 066.69 121 833.31

Расходы !
200 000 0103 72Б7101 244 200 246 200.00 124 446.69 121 753.31

Оплата работ, услуг
200 000 0103 72Б7101 244 220 243 300.00 121 596.69 121 703.31

Услуги связи
200 000 0103 72Б7101 244 221 26 400.00 7 363.27 1Э 036.73

Коммунальные услуги
200 000 0103 72Б7101 244 223 113 000.00 39 289.70 73 710.30

Прочие работы, услуги
200 000 0103 72Б7101 244 226 103 900.00 74 943.72 28 956.28

Прочие расходы
200 000 0103 72Б7101 244 290 2 900.00 2 850,00 50.00

П оступление неф инансовых активов
200 000 0103 72Б7101 244 300 43 700.00 43 620.00 80.00

Увеличение стоимости материальных запасов
200 000 0103 72Б7101 244 340 43 700.00 43 620.00 80.00

Приобретение оборудования и других основны х средств
200 000 0103 72Б7102 000 000 457 000.00 457 000.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для государственны х (муниципальных) нужд
200 000 0103 72Б7102 200 000 457 000.00 457 000.00 0.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственны х (муниципальных) нужд
200 000 0103 72Б7102 240 000 457 000.00 457 000.00 0.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственны х (муниципальных) нужд
200 000 0103 72Б7102 244 000 457 000.00 457 000.00 0.00

Поступление неф инансовы х активов
200 000 0103 72Б7102 244 300 457 000.00 457 000.00 0.00

Увеличение стоимости основны х средств
200 000 0103 72Б7102 244 310 399 000.00 399 000.00

Увеличение стоимости нематериальны х активов
200 000 0103 72Б7102 244 320 58 000.00 58 000.00 Ŝ9—оО

Функционирование П равительства Российской Федерации, вы сш их исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации, м естны х администраций

200 000 0104 0000000 000 000 5 630 000.00 5 482 537.41 147 462.59

Ф ункционирование П равительства Российской Ф едерации, вы сш их исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации, местны х администраций

200 000 0104 0000000 000 000 5 630 000.00 5 482 537.41 147 462.59

Н епрограммные расходы 200 000 0104 7000000 000 000 5 630 000.00 5 482 537.41 147 462.59

Функционирование исполнительно-распорядительного органа внутригородского муниципального
образования (местной администрации) 200 000 0104 7300000 000 000 5 630 000.00 5 482 537.41 147 462.59

О беспечение деятельности м естной администрации внутригородского муниципального образования
для реш ения вопросов м естного значения. 200 000 0104 73Б7101 000 000 4 623 500.00 4 476 097.41 147 402.59

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы полнения ф ункций государственными
(муниципальными) органами, казенны ми учреждениями, органами управления государственными
внебю джетными фондами 200 000 0104 73Б7101 100 000 4 002 100.00 3 916 403.03 85 696.97
Расходы на выплаты персоналу государственны х (муниципальных) органов

200 000 0104 73Б7101 120 000 4 002 100.00 3 916 403.03 85 696.97

Фонд оплаты  труда государственны х (муниципальных) органов и взносы  ho обязательному Социальному
страхованию 200 000 0104 73Б7101 121 000 4 002 100.00 3 916 403.03 85 696.97

Расходы
200 000 0104 73Б7101 1|21 200 4 002 100.00 3 916 403.03 85 696.97

О плата труда и начисления на выплаты по оплате труда
200 000 0104 73Б7101 121 210 4 002 100.00 3 916 403.03 85 696.97

Заработная плата
200 000 0104 73Б7101 121 211 3 073 800.00 3 011 210.67 62 589.33

Начисления на выплаты по оплате труда
200 000 0104 73Б7101 121 213 928 300.00 905 192.36 23 107.64

Закупка товаров, работ и услуг для государственны х (муниципальных) нужд
200 000 0104 73Б7101 200 000 621 400.00 559 694.38 61 705.62

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственны х (муниципальных) нужд
200 000 0104 73Б7101 240 000 621 400.00 559 694.38 61 V  У

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственны х (муниципальных) нужд
200 000 0104 73Б7101 244 000 621 400.00 559 694.38 61 705.62

Расходы
200 000 0104 73Б7101 244 200 372 500.00 310 794.38 61 705.62

Оплата работ, услуг
200 000 0104 73Б7101 244 220 370 500.00 310 498.01 60 001.99

Работы, услуги по содержанию  имущ ества
200 000 0104 73Б7101 244 225 60 000.00 0.00 60 000 00

Прочие работы, услуги
200 000 0104 73Б7101 244 226 310 500.00 310 498.01 1.99

Прочие расходы
200 000 0104 73Б7101 244 290 2 000.00 296.37 1 703.63

Поступление неф инансовы х активов

200 000 0104 73Б7101 244 300 248 900.00 248 900.00 0.00
Увеличение стоимости материальных запасов

200 000 0104 73Б7101 244 340 248 900.00 248 900.00 0.00
П риобретение исполнительно-распорядительны м органом  (местной администрацией) оборудования и
других основных средств 200 000 0104 73Б7102 000 000 1 006 500.00 1 006 440.00 60 00
Закупка товаров, работ и услуг для государственны х (муниципальных) нужд

200 000 0104 73Б7102 200 000 1 006 500 00 1 006 440.00 60 00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственны х (Муниципальных) нужд

200 000 0104 73Б7102 240 000 1 006 500.00 1 006 440.00 60.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственны х (муниципальных) нужд

200 000 0104 73Б7102 244 000 1 006 500.00 1 006 440.00 60.00
Поступление неф инансовых активов

200 000 0104 73Б7102 244 300 1 006 500.00 1 006 440.00 60 00
Увеличение стоимости основны х средств

200 000 0104 73Б7102 244 310 1 006 500.00 1 006 440.00 60.00
КУЛЬТУРА, КИНЕМ АТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000 000 000 97 400.00 97 399.00 1.00
Другие вопросы в области культуры, кинематограф ии 200 000 0804 0000000 000 000 97 400.00 97 399.00 1.00
Другие вопросы в области культуры, кинематограф ии 200 000 0804 0000000 000 000 97 400.00 97 399.00 1.00
Культура внутригородского муниципального образования 200 000 0804 1100000 000 000 97 400.00 97 399.00 1 00
М естные праздничные и иные зрелищ ны е м ероприятия

200 000 0804 11Б7201 000 000 97 400.00 97 399.00 1 00

1. Доходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код дохода по бюджетной

классиф икации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Закупка товаров, работ и услуг для государственны х (муниципальных) нужд
200 000 0804 11Б7201 200 000 97 400.00 97 399.00 1 00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственны х (муниципальных) нужд
200 000 0804 11Б7201 240 000 97 400.00 97 399.00 1.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственны х (муниципальных) нужд
200 000 0804 11Б7201 244 000 97 400.00 97 399,00 1.00

Расходы
200 000 0804 11Б7201 244 200 97 400.00 97 399.00 1.00

О плата работ, услуг

200 000 0804 11Б7201 244 220 10 000.00 10 000.00 0.00

Транспортные услуги
200 000 0804 11Б7201 244 222 10 000.00 10 000.00 0.00

Прочие расходы

200 000 0804 11Б7201 244 290 87 400.00 87 399.00 1.00

Результат кассового исполнения бюджета (деф ицит/проф ицит) 450 X 0.00 82 401.30 0 00

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя
Код

строки

Код источника
ф инансирования деф ицита

бюджета по бюджетной
классиф икации

Утверж денны е
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

И сточники ф инансирования деф ицита бюджета - ВСЕГО
В том  числе: 500 X 0.00 -82 401.30 0.00

источники внутреннего ф инансирования бюджета
Из них: 520 X 0.00 0.00 0.00

источники внешнего ф инансирования бюджета
Из них: 620 X 0.00 0.00 0.00

Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 0.00 -82 401.30 0.00
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 700 000 01050000000000000 0.00 -82 401.30 0.00

Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01050000000000500 -8 262 500.00 -7 461 593.13 0.00

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -8 262 500.00 -7 461 593.13 0.00
Увеличение прочих остатков денеж ны х средств бюджетов 710 000 01050201000000510 -8 262 500.00 -7 461 593.13 0 00
Увеличение прочих остатков денеж ны х средств бю дж етов внутригородских муниципальных
образований городов ф едерального значения 710 000 01050201030000510 -8 262 500.00 -7 461 593.13 0.00

Уменьш ение остатков средств бюджетов 720 000 01050000000000600 8 262 500.00 7 379 191.83 0.00

Уменьш ение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 8 262 500.00 7 379 191.83 0.00

Уменьш ение прочих остатков денеж ны х средств бюджетов 720 000 01050201000000610 8 262 500.00 7 379 191.83 0.00

Уменьш ение прочих остатков денеж ны х средств бю дж етов внутригородских муниципальных
образований городов ф едерального значения 720 S is S i® S ^ 4 A C 3 0 0 0 0 6 10 8 262 500.00 7 379 191.83 0.00

Изменение иных ф инансовых активов на счетах по учету средств бюджета Ж e o s a g p g g o o s o o 0.00 0.00 0.00

Изменение иных ф инансовых активов на счетах по учету средств бюджета 5 ^ ; 000 ото 6000.0000000600 0.00 0.00 0.00

Дем ченко Родион Иванович

(расшифровка подписи)

Таранова Лариса Александровна

(расшифровка подписи)

А гибалова Татьяная Викторовна

Заместитель председателя Инкерманского городского Совета

Н ачальник ф инансово-бю джетного отдела

Главный бухгалтер (расшифровка подписи)